vit fuccelfive fingulos Cardinales , & ille pro quolibet nominato unam
fcedulamSc quilibet accepit illam cameram, qua: littera in fchedula po-

fita fignata erat : fafta hujusmodi diftributione appofitum fuit a tergo

cujuslibet fchedula; nomen illius Cardinalis cui ipfa fchedula forte ve-

nerat & per Curforcs de mandato Ret-erend. Domini Cardinalis Sti. Ge-
orgii Camerarii prasfati fccdulae ipf* fmgulis Cardinalibus in domibus
ipforuin pr-efentatze ,

ut fervitores eorum Cameras ipfas juxta canonum
fanftiones parare polTenc & alias munire.

$. 34. Fuit autem Conclavis bete Jifpofitio : prima; aulae majoris videlicet

Palatii omneslportae,excepta illa qua de Camera Apoftolica ad ipfam aulam

intratur & tribus aliis quibus ad majorem & minorem Capellas ac fe-

cundam aulam ingreditur
,
porta parva fecundae aula: refpondens fu-

pra Curiam Bibliotheca; ,& magna porta terti» aula: quaiturad Came-

tamparamtnti

,

& feneftra: omnes eanindem aularum murat* fuerunt;

dimiltis tantum in fuperioti parte feneftrarum fpiraculis per qu* lu-

cerer dies.

§. 35. Item prima auletta.-Sc Camera prardifta parva facrifta: in qua pa-

ramenta & libri Capella: funrrepoGti ,
dimifla lunt libere pro Conclavi:

& latrina; in di£ia Camera exiftenres.quas facrifta claufas tenere folebat,

aperta; lunt pro ufu Cardinalium ; omnes aliae port* 8c fenelh* ibidem

fuerunt murata:. Item in angulo magna: aula; ad finiftram intrantis

ruptus eft murus pro introitu per Cameram ibidem, quam Medicus Pa*

p» inhabitare folebat ad latrinas in Cameris ibidem prope exiftentes

:

alia oftia & feneftra: hujusmodi Camerarum fimiliter funt murata;. In

parva Capella retro altare majus in cornu Evangelii eft parva Sacriftia

habens parvam feneftram qu* etiam murata fuit, tamen fine calcina, ut

creato

Hi
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cretio Pontifice pojjet citius aperiri. Crux ibidem exponi & creatio no*
vi Pontificis popuio nuntiari. In prima aula ante oflium per transverfum
erefta fuit magna alta credentia ex novis tabulis cohclavata altitudinis fer
palmorum , longitudinis quindecim , & latitudinis decem vel cir-

ca . pro ponendis rebus ab extra in Conclave datis & exinde expo-
nendis Poft Crede nriam hujusmodi verius Capellas fuit extentus

quidam pannus ex Rafcia in transverfum de unu muro ad alium diftse

aulae, altus ab alto in terram usque dependens , ferviens ne Cardinales

per aulam deambulantes a cuflodibus exteris videantur

:

in Capella majori
ab una parte erefla: erant cellulae tredecim pares i muro Altaris ad mu-
rum oftii totum comprehendentes